РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ОРДЫНСКОЕ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 12.03.2019  № 139					                         п. Усть-Ордынский

Об утверждении административного
регламента  предоставления  муниципальной
услуги «Предоставление  земельного
участка, находящегося  в муниципальной
собственности  в безвозмездное пользование»

        В соответствии  с Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ « Об организации  предоставления  государственных и муниципальных услуг»,  руководствуясь ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «  Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федерального закона от 18.06.2001 № 78-ФЗ «О землеустройстве», Федеральный закон от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости, ст.ст. 24,48 Устава  муниципального образования  «Усть-Ордынское»

                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной  собственности  в безвозмездное пользование» ( Приложение№1);
2. Признать утратившим силу постановление  администрации  МО
«Усть-Ордынское» от 17.08.2015г. № 477 « Об  утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной  собственности или государственная  собственность, на которой не разграничена, в безвозмездное пользование».
3. Опубликовать настоящее постановление  с приложением  в газете  «Усть-ОрдаИнформ» и разместить  на официальном сайте  муниципального образования « Усть-Ордынское»

Глава                                                                                             Е.Т. Бардаханов

Подготовил:
Главный специалист
отдела по управлению имуществом,
учету и  распределению жилья                                                   Т.Е. Гаврилова

Согласовано:

Главный специалист   отдела
по правовому обеспечению                                                         П.П. Хамхаев